INDIVIDUALNI RAZGOVORI - Predmetna nastava

me I Razred ||Predmet Raspored A ili 1. Raspored B ili 2. Konta_kt za dogovor Nacin komunikacije
prezime (e-ma”)
‘ d_an N sati dan u tjednuj|sati ‘
tjednu

Brkanac . y 16.00- . 10.40- .. o
Renata Matematika [|Cetvrtak 16.45 srijeda 11.95 renata.brkanac@skole.hr uzivo/telefonski/online ‘
Flisar . y 18.00- y 11:30- . . .. .
Odoréic Ana 5.a Informatika ||Cetvrtak 18.45 Cetvrtak 1215 ana.flisar-odorcic@skole.hr |fuzivo / online ‘
Marija 20 - :30 -
Francic¢ 8.a ponedjeljak Eig ponedjeljak Eig mar.francic@gmail.com uzivo / online
Purokovi¢ ' '

. . Likovna y 9.50- . 14.00.- . ) . .. .
Gracin Jerica kultura Cetvrtak 10.35 ponedjeljak 14.45 jerica.gracin@gmail.com uzivo / online ‘

Engleski

Harak s y 10.40 - 16.15 - . .. . .
Sandra jezik Cetvrtak 11.95 utorak 17.00 sandra.harak@gmail.com uzivo / telefonski / mail
Jardas Priroda, 17 30- 10.40-
Zugéié biologija, ponedjeljak 18'15 petak 11'25 karmen.jardas@gmail.com |[uZivo / online
Karmen kemija ' '
Kospi¢ .. 9:50 - " 18:00 — . . .. . .
‘Nenad 7.b Geografija ||petak 10:35 srijeda 18:45 nenadkospic@gmail.com uzivo / telefonski/ online
Kolacko . . 11.30- N 11.30- .. . .. .
‘Lucija Matematika [|Cetvrtak 12 15 Cetvrtak 1215 lucija_kolacko@hotmail.com||uzivo / mail \




. . Hrvatski y 16:30 — - 11:30 — . i .. .
‘Kohc Marin {|5.b ezik Cetvrtak 1715 ponedjeljak 1215 marin.kolic3@skole.hr uzivo / online \
Kvasina .
Rimac 6.b !:?i/stSk' ponedjeljak 1187'1350' srijeda 8.50- 9.35[josipa.kvasina@skole.hr uzivo/online/mail
Josipa J '
. . Tehnicka
'E)A;:?(l;noja kultura, petak iOSgO Setvrtak 1451(1)8 darko.miloknoja@skole.hr  [|mobitel / uZivo
informatika ' '
Tjelesna i
Pavleti¢ zdravstvena || _ .. 17 - . 10.40 - . . .. .
Miroslava 6.a kultura srijeda 17 45 srijeda 11.95 mirkapavle@gmail.com uzivo/telefon/online
Poleto . utorak 07:10- petak 13:10- - . .. .
‘Martina Vjeronauk 0755 1355 zagi.tinca@gmail.com uzivo / online ‘
Stojanovic¢ . " 9:50- . 13:10- - . .. .
Kristina Vijeronauk |[|srijeda 10:35 ponedjeljak 14-05 kristinka343@gmail.com uzivo / telefon / mail ‘
Skreb .
., Matematika 12.20- - 16.00- .. .
Salamuni¢ fizika utorak 13.05 ponedjeljak 16.45 vesna.skreb@skole.hr uzivo / mail ‘
Vesna
Skrinjar Njemacki . . |[10:40- . a. . . .. . . .
Marija ezik ponedjeljak 11-95 srijeda 16-16:45 ||marija.kokicl@skole.hr uzivo/mobitel/online/mail
Tripovi¢ . 18.00- L . .. .
Marko 7.a Povijest srijeda 9.00-9.50 [|utorak 18.45 marko.tripovic@gmail.com [|luzivo/mail ‘
., Engleski " 17:00- y 10:00- . g
Zderi¢ Ante ||8.b ezik srijeda 18:00 Cetvrtak 10:30 ante.zderic@skole.hr mail / uzivo ‘




